

# **OLE WENNEBERG RISSKOV ApS**

Adelvej 19  
8240 Risskov

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/02/2016**

**Ole Wenneberg**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

OLE WENNEBERG RISSKOV ApS

Adelvej 19

8240 Risskov

Telefonnummer: 86176843

CVR-nr: 78187417

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**

Danske Bank A/S

Holmens Kanal 2 - 12

1092 København K

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udlejning af fast ejendomme.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.15 - 31.12.15 udviser et resultat på kr. 1.105.969 mod kr. 58.048 for tiden 01.01.14 - 31.12.14. Balancen viser en egenkapital på kr. 2.828.582.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>179.644</b>	<b>121.711</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>179.644</b>	<b>121.711</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme .....		1.175.000	0
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-38.010	-38.663
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>1.316.634</b>	<b>83.048</b>
Ekstraordinære omkostninger .....		0	-25.000
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>1.316.634</b>	<b>58.048</b>
Skat af årets resultat .....	1	-210.665	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>1.105.969</b>	<b>58.048</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		55.000	0
Overført resultat .....		1.050.969	58.048
<b>I alt</b> .....		<b>1.105.969</b>	<b>58.048</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Investeringsejendomme .....		6.000.000	4.825.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>6.000.000</b>	<b>4.825.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.000.000</b>	<b>4.825.000</b>
Likvide beholdninger .....		201.188	114.585
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>201.188</b>	<b>114.585</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.201.188</b>	<b>4.939.585</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		2.573.582	1.522.613
Forslag til udbytte .....		55.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>2.828.582</b>	<b>1.722.613</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		179.269	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>179.269</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.836.111	1.863.215
Skyldig selskabsskat .....		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>1.836.111</b>	<b>1.863.215</b>
Skyldig selskabsskat .....		31.396	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		104.300	114.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.221.530	1.239.007
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.357.226</b>	<b>1.353.757</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.193.337</b>	<b>3.216.972</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.201.188</b>	<b>4.939.585</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	31.396	0
Ændring af udskudt skat	179.269	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>210.665</u>	<u>0</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investeringsejendomme kr.
<b>Kostpris primo</b>	<u>4.324.633</u>
<b>Tilgang</b>	<b>0</b>
<b>Afgang</b>	<b>0</b>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>4.324.633</u>
<b>Opskrivninger primo</b>	<b>500.367</b>
<b>Årets opskrivning</b>	<b>1.175.000</b>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>1.675.367</u>
<b>Af- og nedskrivning primo</b>	<b>0</b>
<b>Årets afskrivning</b>	<b>0</b>
<b>Tilbageførsel ved afgang</b>	<b>0</b>
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u>-0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>6.000.000</u>

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Forslag til udbytte	Ialt kr.
Saldo primo	200.000	1.522.613	0	1.722.613
Udloddet ordinært udbytte	-	-	0	0
Foreslået udbytte for år	-	-	0	0
Årets resultat	-	1.050.969	55.000	1.105.969
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u>200.000</u>	<u>2.573.582</u>	<u>55.000</u>	<u>2.828.582</u>

**4. Langfristede gældsforpligtelser i alt**

	<b>Gæld i alt ultimo kr.</b>	<b>Afdrag næste år kr.</b>	<b>Langfristet andel kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Prioritetsgæld	1.836.111	27.472	1.808.639	1.540.915
	<b>1.836.111</b>	<b>27.472</b>	<b>1.808.639</b>	<b>1.540.915</b>